
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/135/2016 

RADY GMINY BOLIMÓW 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów  

zawierających azbest z terenu Gminy Bolimów” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 403 ust. 2 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 października 2001 r. Prawo ochro-

ny środowiska (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 672), uchwałą Nr 39/2010 Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. w 

sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program Oczyszczania kraju z azbestu na lata 2009-

2032” oraz w związku z uchwałą Rady Gminy Bolimów Nr XXVI/136/2016 z dnia 30 grudnia 2016 roku w 

sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Bolimów na lata 2016-

2032”, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Bolimów” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXV/129/2012 Rady Gminy Bolimów z dnia 26 października 2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolimów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aleksandra Kołosowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 521



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/135/2016 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Regulamin finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest  

z terenu Gminy Bolimów 

§ 1. Finansowaniem zostanie objęte zadanie polegające na zbiórce odpadów zawierających azbest z nieru-

chomości będących własnością osób fizycznych, położonych na terenie Gminy Bolimów. 

§ 2. Źródłem finansowania zadania będzie dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-

spodarki Wodnej w Łodzi, Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

oraz środki własne z budżetu Gminy Bolimów. 

§ 3. Finansowanie w pełnej wysokości mogą być koszty transportu, odpowiedniego zapakowania odpadu, 

załadunku oraz unieszkodliwienie azbestu i wyrobów zawierających azbest pochodzących z wymiany pokryć 

dachowych lub elementów elewacji. 

§ 4. Wykonawcą zadania obejmującego powyższe prace na terenie całej gminy będzie podmiot wybrany w 

trybie ustawy Prawo zamówień publicznych, który na zlecenie Gminy Bolimów dokonywać będzie transportu 

oraz unieszkodliwiania azbestu i wyrobów zawierających azbest w miejscu unieszkodliwiania odpadów azbe-

stowych. 

§ 5. Procedura realizacji zadania: 

1) Planujący usunięcie wyrobów azbestowych z nieruchomości występuje do Wójta Gminy Bolimów o sfi-

nansowanie tych prac. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do Regulaminu; 

2) Finansowaniem objęty jest następujący zakres prac: usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających 

azbest (przez usunięcie rozumiemy właściwe zabezpieczenie folią odpadu, załadunek, transport i przekaza-

nie odpadu do unieszkodliwiania na odpowiednie składowisko odpadów niebezpiecznych); 

3) Uprawniony pracownik Urzędu Gminy Bolimów weryfikuje i przyjmuje wniosek; 

4) Wnioskodawca informowany jest o przyjęciu wniosku do realizacji; 

5) Podpisanie umowy z wnioskodawcą. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu; 

6) Umowy z wnioskodawcami będą podpisywane według kolejności złożonych wniosków; 

7) Realizacja zadania obejmuje: usuwanie oraz unieszkodliwianie azbestu i wyrobów zawierających azbest z 

posesji; 

8) Prace objęte finansowaniem zostaną wykonane w całości przed podmiot o którym mowa w § 4. Regulami-

nu w terminie zgodnym z realizacją zadania pn. „Zbiórka odpadów zawierających azbest z terenu Gminy 

Bolimów” dofinansowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Łodzi i Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§ 6. Regulamin ma zastosowanie w przypadku uzyskania przez Gminę Bolimów dofinansowania ze środ-

ków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz Narodowego Fundu-

szu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aleksandra Kołosowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 521



Załącznik Nr 1 do Regulaminu finansowania zadań  

z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Bolimów 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 521



Załącznik Nr 2 do Regulaminu finansowania zadań  

z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Bolimów 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 521



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 521


		2017-01-20T07:07:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




